DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIOBLITZ CERRADO
MARANHENSE: CONCEPÇÃO DOS PESQUISADORES E MONITORES
PARTICIPANTES de autoria de SURAMA PEREIRA , JOSELEIDE TEIXEIRA CÂMARA, foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35459

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35459